
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 본예산 일반회계 관광체육과

부서: 관광체육과
정책: 관광기반 확충 및 관리(문화및관광/관광)
단위: 관광자원 개발 및 보전 (단위:천원)

관광체육과 12,671,697 4,271,320 8,400,377

기 787,264

시 237,588

구 11,646,845

관광기반 확충 및 관리(문화및관광/관광) 754,039 770,026 △15,987

관광자원 개발 및 보전 724,227 680,026 44,201

관광자원의 홍보 17,500 17,500 0

201 일반운영비 15,000 15,000 0

01 사무관리비 15,000 15,000 0

○홍보용 관광기념품 제작
15,000

203 업무추진비 2,500 2,500 0

03 시책추진업무추진비 2,500 2,500 0

○관광 개발 등 업무추진 1,000

○관광 마케팅 등 업무추진
1,500

관광기반시설의 유지 및 보수 23,600 23,000 600

201 일반운영비 3,600 3,000 600

02 공공운영비 3,600 3,000 600

○관광시설 전기요금(경관조명시설 등)
3,600

401 시설비및부대비 20,000 20,000 0

01 시설비 20,000 20,000 0

○관광기반시설 및 코리아둘레길 유지보수
20,000

남구문화관광해설사 운영 31,910 32,180 △270

201 일반운영비 4,600 4,600 0

01 사무관리비 4,600 4,600 0

○교육 등 교재비 600

○문화관광해설사 교육 및 워크숍
4,000

301 일반보전금 27,310 27,580 △270

14 기타보상금 27,310 27,580 △270

○활동비 24,880

○운영물품(활동복, 모자 등)
1,350

○상해보험가입비 1,080

남구 관광벨트 홍보 강화 57,008 74,600 △17,592

201 일반운영비 35,000 74,600 △39,600

01 사무관리비 15,000 54,600 △39,600

○관광시책홍보물 제작(리플릿 등)
15,000

03 행사운영비 20,000 20,000 0

5,000원*600개*5종

1,000,000원

1,500,000원

300,000원*12월

20,000,000원

30,000원*20권*1회

4,000,000원*1회

40,000원*311일*2명

150,000원*9명

10,000원*9명*12개월

1,000원*7,500부*2종



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 관광체육과
정책: 관광기반 확충 및 관리(문화및관광/관광)
단위: 관광자원 개발 및 보전 (단위:천원)

○관광박람회 참여 및 운영
20,000

308 자치단체등이전 22,008 0 22,008

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 22,008 0 22,008

○관광콘텐츠 제작 및 홍보
22,008

관광안내체계 구축 76,100 75,000 1,100

201 일반운영비 76,100 75,000 1,100

01 사무관리비 76,100 75,000 1,100

○남구 관광 안내책자 제작
30,000

○남구 관광 가이드북 제작
30,000

○남구 관광안내 테마지도(3개국어) 제작
15,000

○남구 전자지도 유지보수 운영비
1,100

남구 투어 운영 90,000 110,000 △20,000

201 일반운영비 90,000 110,000 △20,000

03 행사운영비 90,000 90,000 0

○테마형 투어버스 운영 90,000

오륙도 스카이워크 운영 123,349 115,380 7,969

309 전출금 123,349 115,380 7,969

01 공사ㆍ공단경상전출금 123,349 115,380 7,969

○오륙도스카이워크 운영 대행사업비
123,349

동해안탐방로 종합안내소 운영 304,760 232,366 72,394

309 전출금 304,760 232,366 72,394

01 공사ㆍ공단경상전출금 304,760 232,366 72,394

○해파랑길관광안내소 운영 대행사업비
304,760

관광자원의 개발 29,812 90,000 △60,188

해안먹거리 타운 조성 29,812 20,000 9,812

101 인건비 26,389 0 26,389

04 기간제근로자등보수 26,389 0 26,389

○용호만매립부두 관리원(2명) 26,389

- 기본급 22,640

- 국민연금보험부담금
1,019

- 국민건강보험부담금
803

- 고용보험부담금 397

- 산재보험부담금 227

- 노인장기요양보험부담금
103

20,000,000원

1,834,000원*12월

3,000원*10,000부

3,000원*10,000부

1,000원*5,000부*3종

110,000원*10월

90,000,000원

123,349,000원

304,760,000원

45,280원*2명*250일

22,640,000원*4.5%

22,640,000원*3.545%

22,640,000원*1.75%

22,640,000원*1%

802,588원*12.81%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 관광체육과
정책: 관광기반 확충 및 관리(문화및관광/관광)
단위: 관광자원의 개발 (단위:천원)

- 복지포인트 600

- 명절상여금 600

201 일반운영비 3,423 0 3,423

02 공공운영비 3,423 0 3,423

○야간경관조명 전기요금
3,423

체육진흥(문화및관광/체육) 2,915,886 1,873,676 1,042,210

기 644,716

시 237,588

구 2,033,582

생활체육 활성화 768,076 737,333 30,743

분포문화체육센터 운영관리 768,076 737,333 30,743

101 인건비 422,471 392,988 29,483

04 기간제근로자등보수 422,471 392,988 29,483

○기간제근로자 보수(10명) 382,100

- 체육지도자 64,800

- 안내 60,000

- 시설관리(기계실 등)
67,200

- 환경 관리 120,000

- 명절상여금 6,000

- 연차수당 12,900

- 퇴직금 51,200

○복지포인트 3,000

○4대 보험 37,371

- 건강보험 11,731

- 국민연금 14,891

- 고용보험 5,791

- 산재보험 3,518

- 노인장기요양보험
1,440

201 일반운영비 259,205 251,945 7,260

01 사무관리비 102,930 91,830 11,100

○무인경비시스템 용역 2,160

○해충방제 용역 4,800

○지문인식기 1,320

○헬스 보조용품 및 교육기자재 구입
3,600

○업무수행 급식비
2,880

○일반수용비 12,000

○회원카드 구입 4,000

○신용카드 가맹점 수수료
7,800

300,000원*2명

300,000원*2명

380,240원*9월

2,700,000원*2명*12월

2,500,000원*2명*12월

2,800,000원*2명*12월

2,500,000원*4명*12월

300,000원*10명*2회

86,000원*10명*15일

12,800,000원*4명

300,000원*10명

330,900,000원*3.545%

330,900,000원*4.5%

330,900,000원*1.75%

330,900,000원*1.063%

11,730,000원*12.27%

180,000원*12월

400,000원*12월

110,000원*12월

300,000원*12회

8,000원*2명*15일*12월

1,000,000원*12월

2,000원*2,000장

650,000원*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 관광체육과
정책: 체육진흥(문화및관광/체육)
단위: 생활체육 활성화 (단위:천원)

○세탁비(수건 및 헬스복 등)
30,000

○감열지 600

○응급약품 600

○샤워실 및 화장실 용품
9,600

○정수기 임차 2,100

○정수기 종이컵 420

○헬스복 구입 6,200

○수건 구입 2,250

○회원관리프로그램 유지비
2,520

○소방안전관리 용역 3,240

○엘리베이터 유지용역 2,640

○전기안전관리 대행비 4,200

02 공공운영비 156,275 160,115 △3,840

○공공요금 및 제세 132,000

- 전기요금 46,800

- 가스요금 48,000

- 수도요금 30,000

- 통신요금(인터넷 및 IPTV 요금 포함)
7,200

○전기설비 정기검사 수수료
900

○물탱크 청소비 1,000

○시설장비유지비 14,300

- 비상발전기 유지관리 1,000

- 가스시설 검사 수수료 300

- 기계 및 전기시설 유지관리
8,000

- 건물 소규모 수선 5,000

○교통유발 부담금 1,075

○헬스 기구 등 유지수선비
5,000

○복사기, PC, 프린트 등 장비유지비
2,000

301 일반보전금 86,400 86,400 0

14 기타보상금 86,400 86,400 0

○시간강사 수당 86,400

실업팀 육성 및 생활체육 지원 2,147,810 1,136,343 1,011,467

기 644,716

시 237,588

구 1,265,506

실업(볼링)팀 지원 693,670 576,176 117,494

2,500,000원*12월

60,000원*10박스

600,000원

800,000원*12월

35,000원*5대*12월

21,000원*10박스*2회

31,000원*200벌

1,500원*1,500장

210,000원*12월

270,000원*12월

220,000원*12월

350,000원*12월

3,900,000원*12월

4,000,000원*12월

2,500,000원*12월

600,000원*12월

900,000원*1회

500,000원*2회

1,000,000원

300,000원

8,000,000원

5,000,000원

1,074,427원

5,000,000원

2,000,000원

1,200,000원*6명*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 관광체육과
정책: 체육진흥(문화및관광/체육)
단위: 실업팀 육성 및 생활체육 지원 (단위:천원)

301 일반보전금 693,670 510,176 183,494

12 예술단원ㆍ운동부등보상금 693,670 510,176 183,494

○볼링팀 운영 629,994

- 급여 177,871

ㆍ감독 26,242

ㆍ선수 151,629

- 상여금 125,992

- 선수수당 51,000

ㆍ감독 7,200

ㆍ선수(A급) 22,800

ㆍ선수(B급) 16,200

ㆍ선수(C급) 4,800

- 주장 수당 2,400

- 국가대표 수당 9,600

ㆍ국가대표 6,000

ㆍ국가대표 후보선수
3,600

- 복지포인트 2,400

- 볼링팀 4대 보험료 39,476

ㆍ국민건강보험부담금
12,337

ㆍ국민연금보험부담금
16,185

ㆍ고용보험부담금
5,935

ㆍ산재보험부담금 3,597

ㆍ노인장기요양보험부담금
1,422

- 훈련비 69,300

ㆍ급식비 23,040

ㆍ차량유류비 3,600

ㆍ목욕비 8,640

ㆍ게임비
34,020

- 실업연맹회비 2,000

- 장비 및 피복비 28,735

ㆍ운동복 2,400

ㆍ방한복 3,600

ㆍ유니폼 1,960

ㆍ볼링화 2,100

ㆍ운동화 2,400

ㆍ볼백 980

ㆍ볼링공 14,700

ㆍ볼크리너 245

2,186,800원*1명*12월

1,805,100원*7명*12월

177,871,000원/12월*850%

600,000원*1명*12월

950,000원*2명*12월

450,000원*3명*12월

200,000원*2명*12월

200,000원*1명*12월

500,000원*1명*12월

300,000원*1명*12월

300,000원*8명

359,663,000원*3.43%

359,663,000원*4.5%

359,663,000원*1.65%

359,663,000원*1%

359,663,000원*3.43%*11.52%

8,000원*8명*2식*15일*12월

300,000원*12월

6,000원*8명*15일*12월

3,000원*9게임*7명*15일*12월

2,000,000원*1회

150,000원*8명*2회

450,000원*8명*1회

140,000원*7명*2회

150,000원*7명*2회

150,000원*8명*2회

70,000원*7명*2회

350,000원*6개*7명

35,000원*1개*7명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 관광체육과
정책: 체육진흥(문화및관광/체육)
단위: 실업팀 육성 및 생활체육 지원 (단위:천원)

ㆍ팔목보호대 350

- 국내외 경기대회 출전 및 현지적응훈련 73,220

ㆍ숙박비 38,400

ㆍ식비 14,400

ㆍ일비 7,200

ㆍ차량유류비 3,000

ㆍ게임비
2,520

ㆍ참가비 7,700

- 대회 출전 격려금 9,000

ㆍ감독 2,000

ㆍ선수 7,000

- 입상 포상금 30,000

- 숙소 운영비 9,000

ㆍ관리비 2,400

ㆍ공공요금 및 기타운영비
6,600

○퇴직금 50,000

○차량 렌트 8,676

○장비운송차량 임차료 5,000

남구체육회 운영 지원 60,000 30,000 30,000

시 30,000

구 30,000

307 민간이전 60,000 30,000 30,000

시 30,000

구 30,000

03 민간단체법정운영비보조 60,000 30,000 30,000

○남구체육회 운영 지원 60,000

시 30,000

구 30,000

남구체육회 지원 43,600 60,740 △17,140

307 민간이전 43,600 60,740 △17,140

02 민간경상사업보조 17,000 18,000 △1,000

○남구체육회 사업 지원 17,000

03 민간단체법정운영비보조 26,600 42,740 △16,140

○생활체육지도자 처우개선 26,600

- 휴일(초과)근무수당 9,000

- 명절휴가비 8,600

ㆍ5년 미만 2,400

ㆍ5년이상 10년 미만
5,000

ㆍ10년 이상 1,200

- 장기근속수당 9,000

50,000원*1개*7명

60,000원*8명*8박*10회

20,000원*8명*9일*10회

10,000원*8명*9일*10회

300,000원*10회

3,000원*10게임*7명*6일*2회

110,000원*7명*10회

200,000원*1명*10회

100,000원*7명*10회

30,000,000원

200,000원*12월

550,000원*12월

50,000,000원

723,000원*12월

500,000원*10회

60,000,000원

17,000,000원

1,000,000원*9명

400,000원*3명*2회

500,000원*5명*2회

600,000원*1명*2회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 관광체육과
정책: 체육진흥(문화및관광/체육)
단위: 실업팀 육성 및 생활체육 지원 (단위:천원)

ㆍ근속 5년 미만
1,800

ㆍ근속 5년 이상
7,200

일반생활체육지도자 배치 219,051 104,289 114,762

기 109,525

시 54,763

구 54,763

307 민간이전 219,051 104,289 114,762

기 109,525

시 54,763

구 54,763

03 민간단체법정운영비보조 219,051 104,289 114,762

○일반생활체육지도자 배치
219,051

기 109,525

시 54,763

구 54,763

어르신생활체육지도자 배치 62,586 29,797 32,789

기 31,293

시 15,646

구 15,647

307 민간이전 62,586 29,797 32,789

기 31,293

시 15,646

구 15,647

03 민간단체법정운영비보조 62,586 29,797 32,789

○어르신생활체육지도자 배치
62,586

기 31,293

시 15,646

구 15,647

생활체육교실 16,667 11,667 5,000

시 5,000

구 11,667

307 민간이전 16,667 11,667 5,000

시 5,000

구 11,667

02 민간경상사업보조 16,667 11,667 5,000

○생활체육교실 16,667

시 5,000

구 11,667

장수체육대학 3,060 1,800 1,260

시 1,530

50,000원*3명*12개월

100,000원*6명*12개월

219,051,000원

62,586,000원

16,667,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 관광체육과
정책: 체육진흥(문화및관광/체육)
단위: 실업팀 육성 및 생활체육 지원 (단위:천원)

구 1,530

307 민간이전 3,060 1,800 1,260

시 1,530

구 1,530

02 민간경상사업보조 3,060 1,800 1,260

○장수체육대학 3,060

시 1,530

구 1,530

어린이체능교실 3,000 1,500 1,500

시 1,500

구 1,500

307 민간이전 3,000 1,500 1,500

시 1,500

구 1,500

02 민간경상사업보조 3,000 1,500 1,500

○어린이체능교실 3,000

시 1,500

구 1,500

청소년체련교실 2,880 1,440 1,440

시 1,440

구 1,440

307 민간이전 2,880 1,440 1,440

시 1,440

구 1,440

02 민간경상사업보조 2,880 1,440 1,440

○청소년체련교실 2,880

시 1,440

구 1,440

주5일제생활체육실천광장 3,400 2,000 1,400

시 1,700

구 1,700

307 민간이전 3,400 2,000 1,400

시 1,700

구 1,700

02 민간경상사업보조 3,400 2,000 1,400

○주5일제생활체육실천광장
3,400

시 1,700

구 1,700

스포츠강좌이용권 지원 626,400 43,229 583,171

기 438,480

시 93,960

구 93,960

3,060,000원

3,000,000원

2,880,000원

3,400,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 관광체육과
정책: 체육진흥(문화및관광/체육)
단위: 실업팀 육성 및 생활체육 지원 (단위:천원)

301 일반보전금 626,400 43,229 583,171

기 438,480

시 93,960

구 93,960

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 626,400 43,229 583,171

○스포츠강좌이용권 626,400

기 438,480

시 93,960

구 93,960

유소년 축구대회 15,000 15,000 0

201 일반운영비 15,000 15,000 0

03 행사운영비 15,000 15,000 0

○남구청장기 유소년 축구대회
15,000

어울림 바둑대회 5,000 5,000 0

201 일반운영비 5,000 5,000 0

03 행사운영비 5,000 5,000 0

○남구청장배 어울림 바둑대회
5,000

태권도대회 8,500 8,500 0

201 일반운영비 8,500 8,500 0

03 행사운영비 8,500 8,500 0

○남구청장기 태권도대회 8,500

구민참가 각종 대회 지원 128,560 108,160 20,400

201 일반운영비 10,160 10,160 0

01 사무관리비 4,160 4,160 0

○체육행사 준비 및 운영 직원 급식비
2,160

○체육행사 표창패 및 홍보물품 제작
2,000

02 공공운영비 6,000 6,000 0

○남구청장배(기) 체육행사 보험료
6,000

301 일반보전금 4,000 4,000 0

11 행사실비지원금 4,000 4,000 0

○체육행사 참가자 급식비
4,000

307 민간이전 114,400 94,000 20,400

02 민간경상사업보조 35,500 30,000 5,500

○시 단위 체육대회 출전 10,500

- 어르신체육대회 3,500

- 시민게이트볼 대회 2,000

- 여성체육대회 3,500

- 부산씨름왕 선발대회 1,500

626,400,000원

15,000,000원

5,000,000원

8,500,000원

8,000원*15명*2식*9회

50,000원*40회

1,500,000원*4회

8,000원*500명

3,500,000원

2,000,000원

3,500,000원

1,500,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 관광체육과
정책: 체육진흥(문화및관광/체육)
단위: 실업팀 육성 및 생활체육 지원 (단위:천원)

○전국 단위 체육대회 출전
1,000

○부산시민체육대회 출전 24,000

04 민간행사사업보조 78,900 64,000 14,900

○오륙도사랑 걷기대회 45,000

○남구청장배 생활체육동호인 체육대회
33,900

체육진흥 활성화 1,000 1,000 0

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

○체육진흥 업무 추진 활성화
1,000

동네체육시설 유지 및 관리 101,920 101,200 720

201 일반운영비 1,920 1,200 720

02 공공운영비 1,920 1,200 720

○동네체육시설 수도사용료
600

○동네체육시설 전기사용료
600

○문현배수지 족구장 전기사용료
720

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

01 시설비 100,000 100,000 0

○체육시설 및 부대편의시설 보수(보강)
100,000

생활체육지도자 처우개선 35,640 0 35,640

시 17,820

구 17,820

307 민간이전 35,640 0 35,640

시 17,820

구 17,820

03 민간단체법정운영비보조 35,640 0 35,640

○생활체육지도자 처우개선
35,640

시 17,820

구 17,820

장애인스포츠강좌이용권 지원 92,400 4,845 87,555

기 64,680

시 13,860

구 13,860

301 일반보전금 92,400 4,845 87,555

기 64,680

시 13,860

구 13,860

1,000,000원

24,000,000원

45,000,000원

33,900,000원

1,000,000원

50,000원*12월

50,000원*12월

60,000원*12월

100,000,000원

35,640,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 관광체육과
정책: 체육진흥(문화및관광/체육)
단위: 실업팀 육성 및 생활체육 지원 (단위:천원)

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 92,400 4,845 87,555

○장애인스포츠강좌이용권
92,400

기 64,680

시 13,860

구 13,860

동네체육시설 설치 및 정비(주민참여예산) 24,000 30,000 △6,000

401 시설비및부대비 24,000 30,000 △6,000

01 시설비 24,000 30,000 △6,000

○문수사약수터 동네체육시설 정비
24,000

생활체육지도자 지도활동 보험료 1,476 0 1,476

기 738

시 369

구 369

307 민간이전 1,476 0 1,476

기 738

시 369

구 369

03 민간단체법정운영비보조 1,476 0 1,476

○생활체육지도자 지도활동 보험료
1,476

기 738

시 369

구 369

스포츠복지서비스활성화(문화및관광/체육) 8,906,522 0 8,906,522

기 142,548

구 8,763,974

공공체육시설 활성화 8,702,882 0 8,702,882

국민체육센터 1관 운영관리 4,159,891 0 4,159,891

201 일반운영비 250,000 0 250,000

02 공공운영비 250,000 0 250,000

○국민체육센터 부가가치세 납부
250,000

309 전출금 3,693,991 0 3,693,991

01 공사ㆍ공단경상전출금 3,693,991 0 3,693,991

○남구국민체육센터 1관 운영 대행사업비
3,693,991

404 공사공단자본전출금 215,900 0 215,900

01 공사ㆍ공단자본전출금 215,900 0 215,900

○남구국민체육센터 1관 운영 대행사업비
215,900

백운포체육공원 운영관리 859,752 0 859,752

309 전출금 844,852 0 844,852

92,400,000원

24,000,000원

1,476,000원

250,000,000원

3,693,991,000원

215,900,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 관광체육과
정책: 스포츠복지서비스활성화(문화및관광/체육)
단위: 공공체육시설 활성화 (단위:천원)

01 공사ㆍ공단경상전출금 844,852 0 844,852

○백운포체육공원 운영 대행사업비
844,852

404 공사공단자본전출금 14,900 0 14,900

01 공사ㆍ공단자본전출금 14,900 0 14,900

○백운포체육공원 운영 대행사업비
14,900

실내빙상장 운영관리 1,599,112 0 1,599,112

309 전출금 1,342,112 0 1,342,112

01 공사ㆍ공단경상전출금 1,342,112 0 1,342,112

○남구빙상장 운영 대행사업비
1,342,112

404 공사공단자본전출금 257,000 0 257,000

01 공사ㆍ공단자본전출금 257,000 0 257,000

○남구빙상장 운영 대행사업비
257,000

국민체육센터 2관 운영관리 2,084,127 0 2,084,127

309 전출금 2,084,127 0 2,084,127

01 공사ㆍ공단경상전출금 2,084,127 0 2,084,127

○남구국민체육센터 2관 운영 대행사업비
2,084,127

국민체력100사업 203,640 0 203,640

기 142,548

구 61,092

국민체력100사업 203,640 0 203,640

기 142,548

구 61,092

309 전출금 203,640 0 203,640

기 142,548

구 61,092

01 공사ㆍ공단경상전출금 203,640 0 203,640

○국민체력100사업 운영 대행사업비
203,640

기 142,548

구 61,092

행정운영경비(관광체육과)(기타/기타) 95,250 95,444 △194

기본경비(관광체육과) 41,544 44,088 △2,544

기본경비(관광체육과) 41,544 44,088 △2,544

201 일반운영비 15,504 14,880 624

01 사무관리비 13,104 12,480 624

○부서운영 기본수용비
5,616

○부서 기본업무수행 급식비
7,488

844,852,000원

14,900,000원

1,342,112,000원

257,000,000원

2,084,127,000원

203,640,000원

40,000원*12월*13명*90%

8,000원*13명*6식*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 관광체육과
정책: 행정운영경비(관광체육과)(기타/기타)
단위: 기본경비(관광체육과) (단위:천원)

02 공공운영비 2,400 2,400 0

○복사기, PC, 프린터 등 장비유지비
2,400

202 여비 21,840 26,208 △4,368

01 국내여비 21,840 26,208 △4,368

○기본업무 수행 출장여비
21,840

203 업무추진비 3,000 3,000 0

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영 업무추진비 3,000

405 자산취득비 1,200 0 1,200

01 자산및물품취득비 1,200 0 1,200

○노트북 1,200

인력운영비(관광체육과) 53,706 51,356 2,350

인력운영비(관광체육과) 53,706 51,356 2,350

101 인건비 48,305 46,192 2,113

01 보수 988 931 57

○실무사무원(공무직) 성과상여금
988

03 공무직(무기계약)근로자보수 47,317 45,261 2,056

○실무사무원(공무직) 보수(1명) 47,317

- 기본급 31,200

- 복리후생비 3,800

ㆍ정액급식비 1,680

ㆍ가족수당 40

ㆍ명절휴가비 2,080

- 초과근무수당 7,877

- 연차유급휴가수당
2,040

- 외근수당 2,400

304 연금부담금등 5,401 5,164 237

04 공무직(무기계약)근로자 보험료부담금 등 5,401 5,164 237

○실무사무원(공무직) 4대 보험료 등 5,401

- 국민연금부담금 2,174

- 국민건강보험부담금
1,689

- 고용보험부담금 846

- 산재보험부담금 484

- 노인장기요양보험부담금
208

600,000원*4회

20,000원*13명*14회*12월*50%

250,000원*12월

1,200,000원

2,600,000원*38%

2,600,000원*12월

140,000원*12월

20,000원*2명

2,600,000원*40%*2회

19,890원*33시간*12월

15,000원*8시간*17일

20,000원*10회*12월

48,305,000원*4.5%

48,305,000원*3.495%

48,305,000원*1.75%

48,305,000원*1%

1,689,000원*12.27%


